
 

Rangliste mit Zwischenzeiten 

OL CHALLENGE 2024 
St.Georgen 

Gold-Sponsoren 

Silber-Sponsoren 

Event-Sponsoren 



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Fun kurz  (26)  Ann. Teilstr.: 61-62 1.5 km  40 Hm 17 P
1(77) 2(90) 3(84) 4(102) 5(78) 6(65) 7(61) 8(62) 9(71) 10(74) 11(76) 12(75)

13(64) 14(70) 15(67) 16(68) 17(99) Ziel

1 Konrad Lemmenmeier 11:02 0:33 1:13 2:35 3:06 3:46 4:19 4:52 7:15 7:26 7:48 8:13 8:36
St. Gallen 0:33 0:40 1:22 0:31 0:40 0:33 0:33 2:23 0:11 0:22 0:25 0:23

9:51 10:33 11:39 12:07 13:16 13:25
1:15 0:42 1:06 0:28 1:09 0:09

2 Lena Schirm 13:02 0:40 1:23 2:42 3:34 4:37 5:19 6:04 7:41 7:54 8:20 8:49 9:16
St. Gallen 0:40 0:43 1:19 0:52 1:03 0:42 0:45 1:37 0:13 0:26 0:29 0:27

10:52 11:39 12:49 13:19 14:28 14:39
1:36 0:47 1:10 0:30 1:09 0:11

3 Janine Meier-Bollhalder 14:42 0:45 1:31 2:58 3:43 4:42 5:25 6:07 6:14 6:35 7:05 7:44 8:19
Stein 0:45 0:46 1:27 0:45 0:59 0:43 0:42 0:07 0:21 0:30 0:39 0:35

9:52 10:33 12:35 13:09 14:34 14:49
1:33 0:41 2:02 0:34 1:25 0:15

4 Daniel Oswald 15:28 1:22 2:01 3:34 4:26 5:23 6:14 6:49 7:07 7:25 7:57 8:47 9:30
St. Gallen 1:22 0:39 1:33 0:52 0:57 0:51 0:35 0:18 0:18 0:32 0:50 0:43

11:10 11:55 13:09 14:03 15:29 15:46
1:40 0:45 1:14 0:54 1:26 0:17

5 Anna Oswald 15:33 0:34 1:15 2:54 3:51 4:46 5:30 6:10 7:02 8:12 8:40 9:22 9:54
St. Gallen 0:34 0:41 1:39 0:57 0:55 0:44 0:40 0:52 1:10 0:28 0:42 0:32

11:28 12:29 13:55 14:36 16:14 16:25
1:34 1:01 1:26 0:41 1:38 0:11

6 Yoann Hersche 16:04 0:52 1:32 2:58 4:19 5:16 5:56 6:33 6:51 7:25 8:13 8:52 9:52
St. Georgen 0:52 0:40 1:26 1:21 0:57 0:40 0:37 0:18 0:34 0:48 0:39 1:00

12:20 13:10 14:31 15:05 16:14 16:22
2:28 0:50 1:21 0:34 1:09 0:08

7 Lisa Bruederer 17:11 0:42 1:19 3:16 4:06 6:08 7:32 8:16 8:44 9:02 9:31 10:04 10:39
St. Georgen 0:42 0:37 1:57 0:50 2:02 1:24 0:44 0:28 0:18 0:29 0:33 0:35

12:25 13:29 14:41 15:15 17:21 17:39
1:46 1:04 1:12 0:34 2:06 0:18

7 Hannah Bruederer 17:11 0:40 1:19 2:53 3:37 4:52 6:14 7:03 7:41 8:13 9:01 9:37 10:19
St. Georgen 0:40 0:39 1:34 0:44 1:15 1:22 0:49 0:38 0:32 0:48 0:36 0:42

12:50 13:40 14:53 15:31 17:36 17:49
2:31 0:50 1:13 0:38 2:05 0:13

9 Philomena Sonderegger 17:59 0:54 1:49 3:50 5:08 6:48 7:43 8:36 9:01 9:34 10:13 10:54 11:31
St. Gallen 0:54 0:55 2:01 1:18 1:40 0:55 0:53 0:25 0:33 0:39 0:41 0:37

13:25 14:09 15:24 15:52 18:13 18:24
1:54 0:44 1:15 0:28 2:21 0:11

10 Paula Grieb 19:17 0:40 1:33 3:08 3:49 5:22 6:22 7:30 8:33 9:01 9:52 10:21 11:18
Waldstatt 0:40 0:53 1:35 0:41 1:33 1:00 1:08 1:03 0:28 0:51 0:29 0:57

13:15 14:27 16:52 18:09 20:08 20:20
1:57 1:12 2:25 1:17 1:59 0:12

11 Mark Etterlin 22:15 1:23 2:36 4:32 5:33 7:16 8:15 9:17 9:41 10:09 11:00 12:09 12:54
St. Gallen 1:23 1:13 1:56 1:01 1:43 0:59 1:02 0:24 0:28 0:51 1:09 0:45

15:16 16:30 18:36 19:13 22:11 22:39
2:22 1:14 2:06 0:37 2:58 0:28

12 Matis Munz 22:54 0:36 1:44 4:14 4:49 5:43 6:22 6:59 7:43 8:40 15:38 16:26 17:16
St. Gallen 0:36 1:08 2:30 0:35 0:54 0:39 0:37 0:44 0:57 6:58 0:48 0:50

19:23 20:05 21:28 22:22 23:29 23:38
2:07 0:42 1:23 0:54 1:07 0:09

13 Mathias Suhner 24:38 1:19 2:26 5:05 6:14 7:46 9:01 10:17 11:18 11:53 13:00 13:58 14:37
St. Gallen 1:19 1:07 2:39 1:09 1:32 1:15 1:16 1:01 0:35 1:07 0:58 0:39

16:53 18:27 21:01 22:09 25:05 25:39
2:16 1:34 2:34 1:08 2:56 0:34

14 Ursula Kern 24:57 2:27 3:24 5:31 6:27 8:07 9:11 10:36 11:22 11:56 12:53 13:52 15:02
St. Gallen 2:27 0:57 2:07 0:56 1:40 1:04 1:25 0:46 0:34 0:57 0:59 1:10

18:09 19:35 21:23 22:37 25:18 25:43
3:07 1:26 1:48 1:14 2:41 0:25

15 Harri Joronen 26:30 0:59 2:04 4:15 5:24 11:35 12:40 13:56 14:43 15:14 16:10 17:03 18:05
Gommiswald 0:59 1:05 2:11 1:09 6:11 1:05 1:16 0:47 0:31 0:56 0:53 1:02

20:44 21:44 23:28 24:15 27:00 27:17
2:39 1:00 1:44 0:47 2:45 0:17

16 Matilda Grieb 27:13 1:05 2:22 4:29 6:19 8:45 10:10 12:18 13:16 13:56 15:23 16:09 17:22
Waldstatt 1:05 1:17 2:07 1:50 2:26 1:25 2:08 0:58 0:40 1:27 0:46 1:13

20:55 21:57 23:28 24:56 27:59 28:11
3:33 1:02 1:31 1:28 3:03 0:12

17 Stefanie Fässler 27:16 1:12 3:59 8:19 10:08 14:00 14:42 15:44 16:58 18:29 18:55 19:50 20:31
Appenzell Steinegg 1:12 2:47 4:20 1:49 3:52 0:42 1:02 1:14 1:31 0:26 0:55 0:41

22:59 23:49 25:13 25:52 28:21 28:30
2:28 0:50 1:24 0:39 2:29 0:09

18 Nina Bösch 29:17 0:50 2:06 4:16 5:21 8:10 9:14 10:36 10:54 12:54 14:33 17:57 18:44
St. Gallen 0:50 1:16 2:10 1:05 2:49 1:04 1:22 0:18 2:00 1:39 3:24 0:47

22:58 24:07 25:54 26:48 29:16 29:35
4:14 1:09 1:47 0:54 2:28 0:19

19 Pia Fugmann 32:19 1:24 2:47 5:44 7:28 9:18 10:45 12:16 12:47 13:40 14:58 16:11 17:13
Stockach/D 1:24 1:23 2:57 1:44 1:50 1:27 1:31 0:31 0:53 1:18 1:13 1:02

21:05 22:36 26:21 27:37 32:16 32:50
3:52 1:31 3:45 1:16 4:39 0:34

20 Catherine Yoko Okaya 34:57 2:03 3:51 6:36 8:03 12:45 13:50 15:14 15:47 16:31 20:51 21:47 22:34
St. Gallen 2:03 1:48 2:45 1:27 4:42 1:05 1:24 0:33 0:44 4:20 0:56 0:47

26:38 27:49 31:06 31:47 34:58 35:30
4:04 1:11 3:17 0:41 3:11 0:32



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Fun kurz  (26)  Ann. Teilstr.: 61-62 1.5 km  40 Hm 17 P (Forts.)

1(77) 2(90) 3(84) 4(102) 5(78) 6(65) 7(61) 8(62) 9(71) 10(74) 11(76) 12(75)
13(64) 14(70) 15(67) 16(68) 17(99) Ziel

21 Astrid Breitenmoser 40:07 2:14 4:05 7:58 10:12 13:13 14:50 17:00 17:43 18:33 20:17 22:04 23:23
Teufen 2:14 1:51 3:53 2:14 3:01 1:37 2:10 0:43 0:50 1:44 1:47 1:19

27:19 29:04 32:21 34:51 39:37 40:50
3:56 1:45 3:17 2:30 4:46 1:13

22 Martin Troxler 40:09 2:13 4:03 7:57 10:12 13:21 14:56 17:07 17:47 18:37 20:17 22:05 23:23
Gais 2:13 1:50 3:54 2:15 3:09 1:35 2:11 0:40 0:50 1:40 1:48 1:18

27:09 29:06 32:19 34:56 39:38 40:49
3:46 1:57 3:13 2:37 4:42 1:11

23 Andrea Graf 46:05 5:27 7:32 10:12 12:00 13:53 15:21 17:53 18:14 19:50 29:20 30:23 31:17
St. Gallen 5:27 2:05 2:40 1:48 1:53 1:28 2:32 0:21 1:36 9:30 1:03 0:54

38:09 39:42 41:46 42:36 46:07 46:26
6:52 1:33 2:04 0:50 3:31 0:19

Ladina Niedermann Fehlst 0:35 1:14 3:34 5:36 6:57 7:41 8:36 10:00 10:16 10:41 11:29 11:58
St. Georgen 0:35 0:39 2:20 2:02 1:21 0:44 0:55 1:24 0:16 0:25 0:48 0:29

15:45 16:56 18:19 ----- 20:43 20:53
3:47 1:11 1:23 2:24 0:10

Swea Canton Fehlst 0:45 1:38 2:59 4:13 6:04 7:15 8:26 8:47 9:27 9:58 10:45 11:22
St. Georgen 0:45 0:53 1:21 1:14 1:51 1:11 1:11 0:21 0:40 0:31 0:47 0:37

13:35 ----- 16:21 17:07 19:34 19:52
2:13 2:46 0:46 2:27 0:18

Ina Rohner Fehlst 1:35 ----- 3:49 4:52 6:25 7:33 8:42 9:20 10:03 10:56 12:04 12:59
St. Georgen 1:35 2:14 1:03 1:33 1:08 1:09 0:38 0:43 0:53 1:08 0:55

15:50 17:11 18:59 19:54 23:02 23:43
2:51 1:21 1:48 0:55 3:08 0:41



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Fun lang  (31)  Ann. Teilstr.: 61-62 1.9 km  100 Hm 19 P
1(89) 2(83) 3(80) 4(84) 5(86) 6(91) 7(78) 8(101) 9(61) 10(62) 11(74) 12(75)

13(76) 14(63) 15(64) 16(67) 17(68) 18(69) 19(99) Ziel

1 Noah Boesch 15:52 0:59 2:22 3:30 5:24 6:27 7:12 7:45 8:38 9:01 9:51 10:13 10:40
St. Gallen 0:59 1:23 1:08 1:54 1:03 0:45 0:33 0:53 0:23 0:50 0:22 0:27

11:01 11:51 13:13 14:45 15:12 15:44 16:33 16:42
0:21 0:50 1:22 1:32 0:27 0:32 0:49 0:09

2 Samuel Liu 16:11 0:53 1:55 3:02 4:43 5:41 6:36 7:19 8:10 8:30 8:46 9:15 9:49
Niederteufen 0:53 1:02 1:07 1:41 0:58 0:55 0:43 0:51 0:20 0:16 0:29 0:34

10:17 11:23 12:47 14:31 14:59 15:29 16:18 16:27
0:28 1:06 1:24 1:44 0:28 0:30 0:49 0:09

3 Thomas Binz 17:13 0:47 2:51 4:03 5:36 6:37 7:13 7:50 8:38 9:03 9:14 10:01 10:48
Diepoldsau 0:47 2:04 1:12 1:33 1:01 0:36 0:37 0:48 0:25 0:11 0:47 0:47

11:14 12:12 13:42 15:14 15:50 16:20 17:11 17:24
0:26 0:58 1:30 1:32 0:36 0:30 0:51 0:13

4 Jeannot Käppeli 17:22 1:02 2:27 3:52 5:36 6:30 7:16 7:59 8:59 9:21 9:40 10:06 10:43
St. Gallen 1:02 1:25 1:25 1:44 0:54 0:46 0:43 1:00 0:22 0:19 0:26 0:37

11:09 12:08 13:32 15:29 16:18 16:43 17:32 17:41
0:26 0:59 1:24 1:57 0:49 0:25 0:49 0:09

5 Pascal Blumer 17:36 0:43 2:20 3:44 5:17 6:12 6:38 8:15 9:09 9:31 10:04 10:34 11:19
Hauptwil 0:43 1:37 1:24 1:33 0:55 0:26 1:37 0:54 0:22 0:33 0:30 0:45

11:44 12:35 14:12 15:52 16:27 17:04 18:01 18:09
0:25 0:51 1:37 1:40 0:35 0:37 0:57 0:08

6 Kathrin Sturzenegger 17:54 0:59 2:15 3:56 5:59 7:03 7:36 8:15 9:10 9:36 10:02 10:32 11:04
St. Georgen 0:59 1:16 1:41 2:03 1:04 0:33 0:39 0:55 0:26 0:26 0:30 0:32

11:33 12:44 14:16 15:59 16:27 16:59 18:07 18:20
0:29 1:11 1:32 1:43 0:28 0:32 1:08 0:13

7 Ella Breitenmoser 18:10 1:03 2:28 3:50 5:14 6:09 6:51 7:29 8:43 9:09 9:46 10:18 10:57
Appenzell 1:03 1:25 1:22 1:24 0:55 0:42 0:38 1:14 0:26 0:37 0:32 0:39

11:27 12:35 14:24 16:26 17:02 17:40 18:36 18:47
0:30 1:08 1:49 2:02 0:36 0:38 0:56 0:11

8 Thomas Lehner 18:18 0:59 2:32 4:12 6:15 7:21 7:53 8:29 9:30 9:54 10:16 10:38 11:14
Romanshorn 0:59 1:33 1:40 2:03 1:06 0:32 0:36 1:01 0:24 0:22 0:22 0:36

11:43 12:45 14:20 16:26 16:56 17:34 18:25 18:40
0:29 1:02 1:35 2:06 0:30 0:38 0:51 0:15

9 Jérôme Wagner 18:47 0:53 3:07 4:23 6:18 7:24 8:02 8:46 9:44 10:09 10:48 11:19 11:57
Appenzell Steinegg 0:53 2:14 1:16 1:55 1:06 0:38 0:44 0:58 0:25 0:39 0:31 0:38

12:28 13:24 15:12 17:06 17:45 18:23 19:15 19:26
0:31 0:56 1:48 1:54 0:39 0:38 0:52 0:11

10 Sven Lehner 19:04 0:49 2:09 3:44 7:33 9:22 9:51 10:28 11:36 11:57 12:12 12:34 13:12
Romanshorn 0:49 1:20 1:35 3:49 1:49 0:29 0:37 1:08 0:21 0:15 0:22 0:38

13:33 14:19 15:32 17:05 17:38 18:24 19:09 19:19
0:21 0:46 1:13 1:33 0:33 0:46 0:45 0:10

11 Antonia Bodenmann 19:21 1:18 2:37 3:57 5:44 6:47 7:30 8:11 9:58 10:20 10:40 11:19 11:48
Urnäsch 1:18 1:19 1:20 1:47 1:03 0:43 0:41 1:47 0:22 0:20 0:39 0:29

12:14 13:19 14:56 16:43 17:19 17:55 19:29 19:41
0:26 1:05 1:37 1:47 0:36 0:36 1:34 0:12

12 Peter Hegelbach 20:57 1:31 2:39 4:09 6:08 7:15 7:57 9:07 10:06 10:32 10:45 11:16 11:54
Bernhardzell 1:31 1:08 1:30 1:59 1:07 0:42 1:10 0:59 0:26 0:13 0:31 0:38

12:23 13:30 15:17 17:50 18:42 19:40 20:59 21:10 0:51
0:29 1:07 1:47 2:33 0:52 0:58 1:19 0:11 *79

13 Reto Graf 21:50 1:19 2:51 4:31 6:43 8:14 8:58 9:43 10:49 11:18 11:37 12:13 13:13
St. Gallen 1:19 1:32 1:40 2:12 1:31 0:44 0:45 1:06 0:29 0:19 0:36 1:00

13:55 15:08 17:01 18:52 19:36 20:20 21:55 22:09
0:42 1:13 1:53 1:51 0:44 0:44 1:35 0:14

14 Malin Fürer 22:24 1:00 2:30 4:19 6:27 7:45 8:30 9:24 10:40 11:10 11:28 12:03 12:48
Flawil 1:00 1:30 1:49 2:08 1:18 0:45 0:54 1:16 0:30 0:18 0:35 0:45

13:24 14:34 16:27 18:59 19:40 20:27 22:33 22:42
0:36 1:10 1:53 2:32 0:41 0:47 2:06 0:09

15 Eliane Trabler 23:09 1:04 2:22 3:57 6:04 7:29 8:23 9:43 11:00 11:34 12:28 12:58 13:44
Winterthur 1:04 1:18 1:35 2:07 1:25 0:54 1:20 1:17 0:34 0:54 0:30 0:46

14:18 16:18 18:40 20:42 21:17 21:55 23:40 24:03
0:34 2:00 2:22 2:02 0:35 0:38 1:45 0:23

16 Marie Moser 23:39 0:53 3:12 4:55 6:54 7:59 9:13 10:20 11:59 12:28 13:09 13:39 14:15
St. Gallen 0:53 2:19 1:43 1:59 1:05 1:14 1:07 1:39 0:29 0:41 0:30 0:36

14:50 17:12 19:22 21:12 21:48 22:26 24:05 24:20
0:35 2:22 2:10 1:50 0:36 0:38 1:39 0:15

17 Gian Wössner 25:50 0:57 3:08 4:35 6:53 8:30 9:21 11:15 12:53 13:26 14:11 15:01 15:59
St. Gallen 0:57 2:11 1:27 2:18 1:37 0:51 1:54 1:38 0:33 0:45 0:50 0:58

16:43 18:13 21:10 23:16 23:51 25:25 26:21 26:35
0:44 1:30 2:57 2:06 0:35 1:34 0:56 0:14

18 Martin Landolt 25:51 1:02 2:08 3:19 6:21 7:17 8:20 9:00 16:35 17:03 17:21 17:52 18:35
Flawil 1:02 1:06 1:11 3:02 0:56 1:03 0:40 7:35 0:28 0:18 0:31 0:43

19:06 20:10 21:35 23:10 23:36 24:08 25:59 26:09 0:33
0:31 1:04 1:25 1:35 0:26 0:32 1:51 0:10 *79

19 Sarah Sutter 26:00 1:09 3:25 5:32 8:03 9:29 11:24 12:43 13:56 14:36 14:50 15:45 16:33
St.Gallen 1:09 2:16 2:07 2:31 1:26 1:55 1:19 1:13 0:40 0:14 0:55 0:48

17:05 18:43 20:44 23:03 23:42 24:22 26:00 26:14
0:32 1:38 2:01 2:19 0:39 0:40 1:38 0:14

20 Tabea Wössner 26:59 0:50 3:04 4:40 6:56 8:26 9:20 11:06 12:55 13:27 13:58 14:35 15:24
St. Gallen 0:50 2:14 1:36 2:16 1:30 0:54 1:46 1:49 0:32 0:31 0:37 0:49

16:46 18:12 21:21 23:51 24:42 25:37 27:12 27:30
1:22 1:26 3:09 2:30 0:51 0:55 1:35 0:18



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Fun lang  (31)  Ann. Teilstr.: 61-62 1.9 km  100 Hm 19 P (Forts.)

1(89) 2(83) 3(80) 4(84) 5(86) 6(91) 7(78) 8(101) 9(61) 10(62) 11(74) 12(75)
13(76) 14(63) 15(64) 16(67) 17(68) 18(69) 19(99) Ziel

21 Cornelia Brägger 27:45 1:00 2:53 4:13 6:26 7:28 8:01 10:59 15:02 15:40 15:59 18:13 19:17
St. Gallen 1:00 1:53 1:20 2:13 1:02 0:33 2:58 4:03 0:38 0:19 2:14 1:04

19:51 21:00 22:52 24:47 25:29 26:10 27:47 28:04
0:34 1:09 1:52 1:55 0:42 0:41 1:37 0:17

22 Annette Enzler 29:39 1:12 2:41 4:41 8:05 9:21 10:09 11:13 12:48 13:23 13:38 18:38 19:35
Teufen 1:12 1:29 2:00 3:24 1:16 0:48 1:04 1:35 0:35 0:15 5:00 0:57

20:10 21:34 24:12 26:31 27:15 28:07 29:42 29:54
0:35 1:24 2:38 2:19 0:44 0:52 1:35 0:12

23 Roman Hutter 32:39 1:39 3:43 5:54 8:39 10:30 11:54 13:12 14:42 15:44 16:20 17:30 18:46
Balgach 1:39 2:04 2:11 2:45 1:51 1:24 1:18 1:30 1:02 0:36 1:10 1:16

19:43 21:50 24:50 27:39 28:43 30:50 32:40 33:15
0:57 2:07 3:00 2:49 1:04 2:07 1:50 0:35

24 Florian Müller 36:28 1:27 10:12 12:17 15:13 17:17 18:16 19:03 20:49 21:27 21:51 22:30 23:14
St. Gallen 1:27 8:45 2:05 2:56 2:04 0:59 0:47 1:46 0:38 0:24 0:39 0:44

23:53 28:53 31:17 33:37 34:11 35:08 36:37 36:52
0:39 5:00 2:24 2:20 0:34 0:57 1:29 0:15

25 Jürgen Wössner 36:49 1:14 2:48 9:20 11:52 13:21 14:43 15:53 17:46 19:10 20:50 22:07 22:52
St. Gallen 1:14 1:34 6:32 2:32 1:29 1:22 1:10 1:53 1:24 1:40 1:17 0:45

23:29 25:21 32:40 35:28 36:01 36:58 38:16 38:29
0:37 1:52 7:19 2:48 0:33 0:57 1:18 0:13

26 Franca Ida Hanna Gentina 37:47 1:06 3:17 8:42 11:38 14:15 15:33 17:04 20:27 21:05 21:48 22:36 23:44
St. Gallen 1:06 2:11 5:25 2:56 2:37 1:18 1:31 3:23 0:38 0:43 0:48 1:08

24:55 26:25 31:19 35:21 36:15 37:06 38:19 38:30
1:11 1:30 4:54 4:02 0:54 0:51 1:13 0:11

27 Annika Wössner 38:04 1:10 3:17 8:42 11:36 14:16 15:35 17:02 20:28 21:13 21:46 22:37 23:43
St. Gallen 1:10 2:07 5:25 2:54 2:40 1:19 1:27 3:26 0:45 0:33 0:51 1:06

24:46 26:20 31:20 35:23 36:29 37:12 38:17 38:37
1:03 1:34 5:00 4:03 1:06 0:43 1:05 0:20

28 Doris Hörler 40:21 1:48 5:38 7:57 10:55 12:39 13:36 17:58 21:00 21:42 22:06 23:39 24:50
St. Gallen 1:48 3:50 2:19 2:58 1:44 0:57 4:22 3:02 0:42 0:24 1:33 1:11

25:53 28:51 31:55 35:35 36:25 38:20 40:29 40:45
1:03 2:58 3:04 3:40 0:50 1:55 2:09 0:16

29 Aline Wohlwender 45:40 3:32 15:12 17:36 20:17 21:41 22:40 24:24 26:31 27:03 27:17 28:47 29:34
St. Gallen 3:32 11:40 2:24 2:41 1:24 0:59 1:44 2:07 0:32 0:14 1:30 0:47

30:08 34:47 36:52 39:30 40:22 44:34 45:42 45:54
0:34 4:39 2:05 2:38 0:52 4:12 1:08 0:12

30 Annelies Burchia 56:58 2:39 6:21 10:08 15:55 18:50 20:41 22:40 26:58 28:03 28:22 30:59 32:53
Lüchingen 2:39 3:42 3:47 5:47 2:55 1:51 1:59 4:18 1:05 0:19 2:37 1:54

34:07 38:04 42:41 47:53 50:04 52:02 56:45 57:17
1:14 3:57 4:37 5:12 2:11 1:58 4:43 0:32

Daniela Imhof Fehlst 1:16 3:38 5:10 7:50 14:53 ----- 16:32 ----- 22:23 22:44 26:48 -----
St. Georgen 1:16 2:22 1:32 2:40 7:03 1:39 5:51 0:21 4:04

29:50 ----- 38:30 40:35 41:09 41:47 43:14 43:32 14:08
3:02 8:40 2:05 0:34 0:38 1:27 0:18 *91



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Kids W  (4)  Ann. Teilstr.: 61-62 1.5 km  40 Hm 17 P
1(77) 2(90) 3(84) 4(102) 5(78) 6(65) 7(61) 8(62) 9(71) 10(74) 11(76) 12(75)

13(64) 14(70) 15(67) 16(68) 17(99) Ziel

1 Sanna Böni 13:10 0:29 1:01 2:09 2:51 3:45 4:22 5:08 5:40 5:53 7:07 7:38 8:26
Schönengrund 0:29 0:32 1:08 0:42 0:54 0:37 0:46 0:32 0:13 1:14 0:31 0:48

9:54 10:36 11:46 12:12 13:32 13:42
1:28 0:42 1:10 0:26 1:20 0:10

2 Aline Bernet 16:30 0:43 1:53 3:47 5:16 6:43 7:34 8:44 9:16 9:31 10:14 10:41 11:11
St. Gallen 0:43 1:10 1:54 1:29 1:27 0:51 1:10 0:32 0:15 0:43 0:27 0:30

12:52 13:38 14:51 15:25 16:53 17:02
1:41 0:46 1:13 0:34 1:28 0:09

3 Larissa Lutz 18:22 0:43 1:38 3:47 4:43 6:04 6:56 7:58 8:15 8:40 9:22 9:55 10:34
Appenzell 0:43 0:55 2:09 0:56 1:21 0:52 1:02 0:17 0:25 0:42 0:33 0:39

12:14 13:04 14:34 15:17 18:27 18:39
1:40 0:50 1:30 0:43 3:10 0:12

Lena Schirm Fehlst 0:47 1:35 3:11 3:53 5:08 6:00 7:02 ----- 8:15 8:44 9:26 9:58
St. Gallen 0:47 0:48 1:36 0:42 1:15 0:52 1:02 1:13 0:29 0:42 0:32

11:57 12:37 13:58 14:31 16:24 16:38
1:59 0:40 1:21 0:33 1:53 0:14



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Teens W  (1)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.0 km  85 Hm 21 P
1(79) 2(77) 3(89) 4(80) 5(82) 6(84) 7(85) 8(86) 9(91) 10(78) 11(92) 12(61)

13(62) 14(66) 15(71) 16(72) 17(73) 18(74) 19(76) 20(70) 21(99) Ziel

1 Emma Krauer 32:13 0:23 0:45 1:13 4:24 10:02 13:52 16:00 17:38 18:26 19:22 20:51 21:39
St. Georgen 0:23 0:22 0:28 3:11 5:38 3:50 2:08 1:38 0:48 0:56 1:29 0:48

22:57 26:00 26:29 27:18 29:05 29:45 30:23 32:52 33:19 33:31
1:18 3:03 0:29 0:49 1:47 0:40 0:38 2:29 0:27 0:12



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

OL kurz W  (5)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.4 km  130 Hm 22 P
1(79) 2(80) 3(82) 4(81) 5(83) 6(85) 7(86) 8(87) 9(88) 10(91) 11(101) 12(100)

13(65) 14(61) 15(62) 16(71) 17(73) 18(72) 19(71) 20(66) 21(70) 22(99) Ziel

1 Denise Vuichard 25:04 0:33 3:23 5:47 7:08 9:39 11:58 12:49 13:53 14:25 15:26 16:47 17:42
Frauenfeld 0:33 2:50 2:24 1:21 2:31 2:19 0:51 1:04 0:32 1:01 1:21 0:55

18:13 18:48 19:45 19:59 20:42 21:56 22:49 23:24 25:28 25:52 26:01
0:31 0:35 0:57 0:14 0:43 1:14 0:53 0:35 2:04 0:24 0:09
8:48
*80

2 Monika Ammann 25:16 0:37 3:37 5:30 6:50 9:20 11:49 12:59 13:49 14:29 15:15 16:48 17:42
Heerbrugg 0:37 3:00 1:53 1:20 2:30 2:29 1:10 0:50 0:40 0:46 1:33 0:54

18:14 18:50 19:07 19:25 20:15 21:23 22:17 22:44 24:57 25:22 25:33
0:32 0:36 0:17 0:18 0:50 1:08 0:54 0:27 2:13 0:25 0:11

3 Rhea Braunwalder 34:26 1:00 4:28 7:52 9:48 13:02 16:11 17:25 18:37 19:19 20:25 22:36 23:58
Wil 1:00 3:28 3:24 1:56 3:14 3:09 1:14 1:12 0:42 1:06 2:11 1:22

24:41 25:28 25:59 26:30 27:45 29:35 30:24 31:14 34:11 34:44 34:57
0:43 0:47 0:31 0:31 1:15 1:50 0:49 0:50 2:57 0:33 0:13

4 Hanna Lambauer 39:08 0:48 4:26 7:57 9:41 13:09 16:45 18:02 20:41 21:19 22:29 24:24 25:40
Rheineck 0:48 3:38 3:31 1:44 3:28 3:36 1:17 2:39 0:38 1:10 1:55 1:16

26:25 27:15 27:35 27:57 31:48 34:00 35:03 35:39 38:39 39:14 39:28
0:45 0:50 0:20 0:22 3:51 2:12 1:03 0:36 3:00 0:35 0:14

Monika Bärlocher Fehlst 0:50 5:30 9:17 11:14 15:00 19:49 21:03 22:47 23:44 24:59 ----- 27:29
Herisau 0:50 4:40 3:47 1:57 3:46 4:49 1:14 1:44 0:57 1:15 2:30

28:02 29:06 30:55 31:20 34:43 37:04 38:11 42:48 45:56 46:33 46:49
0:33 1:04 1:49 0:25 3:23 2:21 1:07 4:37 3:08 0:37 0:16



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang W  (17)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.8 km  130 Hm 25 P
1(90) 2(81) 3(82) 4(80) 5(89) 6(77) 7(85) 8(86) 9(87) 10(88) 11(91) 12(92)

13(65) 14(100) 15(101) 16(61) 17(62) 18(71) 19(72) 20(73) 21(75) 22(63) 23(67) 24(68)
25(99) Ziel

1 Leonie Benz 24:06 1:06 3:51 5:02 7:05 8:33 9:03 10:39 11:32 12:13 12:42 13:24 14:30
Untereggen 1:06 2:45 1:11 2:03 1:28 0:30 1:36 0:53 0:41 0:29 0:42 1:06

15:06 15:34 16:20 16:40 16:46 17:01 17:47 18:52 19:44 20:55 22:41 23:04
0:36 0:28 0:46 0:20 0:06 0:15 0:46 1:05 0:52 1:11 1:46 0:23

24:04 24:12
1:00 0:08

2 Nesa Schiller 25:12 1:04 4:00 5:00 6:54 8:25 9:03 10:45 11:37 12:17 12:45 13:29 14:44
Speicher 1:04 2:56 1:00 1:54 1:31 0:38 1:42 0:52 0:40 0:28 0:44 1:15

15:21 15:50 16:36 16:58 17:07 17:23 18:11 19:31 20:28 21:49 23:47 24:14
0:37 0:29 0:46 0:22 0:09 0:16 0:48 1:20 0:57 1:21 1:58 0:27

25:11 25:21
0:57 0:10

3 Jana Sutter 26:22 1:07 3:45 4:53 7:29 8:55 9:59 11:26 12:38 13:30 13:57 14:38 15:50
Appenzell 1:07 2:38 1:08 2:36 1:26 1:04 1:27 1:12 0:52 0:27 0:41 1:12

16:23 16:51 18:07 18:27 18:56 19:12 20:11 21:09 22:13 23:17 25:15 25:39
0:33 0:28 1:16 0:20 0:29 0:16 0:59 0:58 1:04 1:04 1:58 0:24

26:43 26:51
1:04 0:08

4 Leony Röhrl 26:41 1:06 4:23 5:45 8:15 10:00 10:28 12:16 13:14 13:58 14:26 15:11 16:23
Fetzisloh 1:06 3:17 1:22 2:30 1:45 0:28 1:48 0:58 0:44 0:28 0:45 1:12

17:00 17:30 18:18 18:42 19:12 19:25 20:08 21:17 22:14 23:36 25:25 25:52
0:37 0:30 0:48 0:24 0:30 0:13 0:43 1:09 0:57 1:22 1:49 0:27

27:00 27:11
1:08 0:11

5 Agnes Thunert 27:50 1:11 4:15 5:29 7:49 9:20 9:47 12:02 13:03 13:53 14:21 15:07 16:44
Herisau 1:11 3:04 1:14 2:20 1:31 0:27 2:15 1:01 0:50 0:28 0:46 1:37

17:23 17:55 18:44 19:08 19:23 19:38 20:32 21:49 22:51 24:16 26:24 26:52
0:39 0:32 0:49 0:24 0:15 0:15 0:54 1:17 1:02 1:25 2:08 0:28

27:56 28:05
1:04 0:09

6 Nina Sutter 28:00 1:01 4:05 5:24 8:13 10:31 10:57 12:48 13:40 14:54 15:30 16:18 17:31
Appenzell 1:01 3:04 1:19 2:49 2:18 0:26 1:51 0:52 1:14 0:36 0:48 1:13

18:07 18:39 19:27 19:49 21:04 21:17 22:17 23:25 24:19 25:25 27:16 27:40
0:36 0:32 0:48 0:22 1:15 0:13 1:00 1:08 0:54 1:06 1:51 0:24

29:05 29:15
1:25 0:10

7 Tanja Weis 28:11 1:07 4:16 5:35 7:52 9:50 10:14 11:55 12:48 13:55 14:23 15:13 16:40
Zürich 1:07 3:09 1:19 2:17 1:58 0:24 1:41 0:53 1:07 0:28 0:50 1:27

17:18 17:51 18:39 19:00 19:12 19:32 20:44 22:04 23:02 24:26 26:28 26:58
0:38 0:33 0:48 0:21 0:12 0:20 1:12 1:20 0:58 1:24 2:02 0:30

28:15 28:23
1:17 0:08

8 Flavia Steffen 28:35 0:57 4:03 5:20 7:49 9:47 10:13 11:53 12:54 13:46 14:17 15:05 16:39
Rebstein 0:57 3:06 1:17 2:29 1:58 0:26 1:40 1:01 0:52 0:31 0:48 1:34

17:16 17:47 18:33 18:56 19:10 19:28 20:15 21:27 22:59 24:27 26:50 27:16
0:37 0:31 0:46 0:23 0:14 0:18 0:47 1:12 1:32 1:28 2:23 0:26

28:40 28:49
1:24 0:09

9 Miriam Rinderknecht 30:05 1:09 4:30 5:53 8:48 10:30 11:06 13:10 14:12 15:03 15:37 16:28 17:52
Freienstein 1:09 3:21 1:23 2:55 1:42 0:36 2:04 1:02 0:51 0:34 0:51 1:24

18:36 19:13 20:07 20:34 20:44 21:06 21:56 23:22 24:28 26:12 28:23 28:57
0:44 0:37 0:54 0:27 0:10 0:22 0:50 1:26 1:06 1:44 2:11 0:34

30:06 30:15
1:09 0:09

10 Kerstin Unmüssig 30:17 1:04 4:26 5:47 8:12 9:51 10:18 12:08 13:04 14:56 15:33 16:21 17:42
St. Gallen 1:04 3:22 1:21 2:25 1:39 0:27 1:50 0:56 1:52 0:37 0:48 1:21

18:19 18:58 19:54 20:23 20:44 21:04 21:56 23:33 24:41 26:12 28:16 28:46
0:37 0:39 0:56 0:29 0:21 0:20 0:52 1:37 1:08 1:31 2:04 0:30

30:29 30:38
1:43 0:09

11 Melina Riediker 30:35 1:21 4:56 6:21 8:52 10:40 11:32 13:52 14:55 15:51 16:25 17:15 18:37
Thundorf 1:21 3:35 1:25 2:31 1:48 0:52 2:20 1:03 0:56 0:34 0:50 1:22

19:17 19:55 20:48 21:12 21:25 21:42 22:36 24:03 25:07 26:38 28:45 29:17
0:40 0:38 0:53 0:24 0:13 0:17 0:54 1:27 1:04 1:31 2:07 0:32

30:36 30:48
1:19 0:12

12 Anna Steffen 33:46 1:28 5:26 7:01 9:35 11:22 11:59 14:34 15:39 16:41 17:18 18:11 19:45
Rebstein 1:28 3:58 1:35 2:34 1:47 0:37 2:35 1:05 1:02 0:37 0:53 1:34

20:31 21:06 22:04 22:34 22:50 23:10 24:09 25:39 27:24 29:05 31:48 32:19
0:46 0:35 0:58 0:30 0:16 0:20 0:59 1:30 1:45 1:41 2:43 0:31

33:50 34:02
1:31 0:12

13 Marie Grand 36:19 1:18 5:27 7:32 10:33 12:34 13:13 15:14 16:20 17:30 19:23 20:30 22:13
Trogen 1:18 4:09 2:05 3:01 2:01 0:39 2:01 1:06 1:10 1:53 1:07 1:43

22:56 23:37 24:39 25:06 25:21 25:44 27:15 28:45 29:55 31:43 34:14 34:47
0:43 0:41 1:02 0:27 0:15 0:23 1:31 1:30 1:10 1:48 2:31 0:33

36:22 36:34
1:35 0:12



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang W  (17)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.8 km  130 Hm 25 P (Forts.)

1(90) 2(81) 3(82) 4(80) 5(89) 6(77) 7(85) 8(86) 9(87) 10(88) 11(91) 12(92)
13(65) 14(100) 15(101) 16(61) 17(62) 18(71) 19(72) 20(73) 21(75) 22(63) 23(67) 24(68)
25(99) Ziel

14 Lena Langenegger 40:56 2:05 6:09 8:37 11:33 13:28 14:02 17:02 18:19 20:03 20:49 22:05 23:49
Speicher 2:05 4:04 2:28 2:56 1:55 0:34 3:00 1:17 1:44 0:46 1:16 1:44

24:47 25:46 27:04 27:49 28:24 29:12 30:28 32:53 34:24 36:31 39:25 40:01
0:58 0:59 1:18 0:45 0:35 0:48 1:16 2:25 1:31 2:07 2:54 0:36

41:18 41:31
1:17 0:13

15 Ladina Schäpper 41:01 1:24 5:46 7:37 11:20 14:02 14:33 17:18 18:40 20:04 20:48 22:09 23:56
Niederteufen 1:24 4:22 1:51 3:43 2:42 0:31 2:45 1:22 1:24 0:44 1:21 1:47

24:55 25:45 26:58 27:28 27:41 27:54 29:20 30:57 32:28 34:41 37:42 38:13
0:59 0:50 1:13 0:30 0:13 0:13 1:26 1:37 1:31 2:13 3:01 0:31

41:06 41:14
2:53 0:08

16 Margrit Schaltegger 46:31 2:26 7:09 11:21 14:33 16:42 17:33 19:49 21:06 22:38 23:26 24:31 26:39
Lustdorf 2:26 4:43 4:12 3:12 2:09 0:51 2:16 1:17 1:32 0:48 1:05 2:08

27:28 28:17 30:48 31:32 31:44 32:10 33:33 36:06 37:59 40:00 43:42 44:32
0:49 0:49 2:31 0:44 0:12 0:26 1:23 2:33 1:53 2:01 3:42 0:50

46:20 46:43
1:48 0:23

Barbara Schönenberger Aufg 1:13 4:26 5:48 7:58 9:46 10:16 12:09 13:05 13:57 14:29 15:15 16:34
St. Gallen 1:13 3:13 1:22 2:10 1:48 0:30 1:53 0:56 0:52 0:32 0:46 1:19

17:14 17:50 19:03 19:45 19:59 ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
0:40 0:36 1:13 0:42 0:14
----- 23:30

3:31



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Seniors 40+ W  (12)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.0 km  85 Hm 21 P
1(79) 2(77) 3(89) 4(80) 5(82) 6(84) 7(85) 8(86) 9(91) 10(78) 11(92) 12(61)

13(62) 14(66) 15(71) 16(72) 17(73) 18(74) 19(76) 20(70) 21(99) Ziel

1 Simone Bösch 18:22 0:31 0:54 1:17 3:29 5:28 8:11 9:08 10:00 10:33 11:32 12:20 12:55
St. Gallen 0:31 0:23 0:23 2:12 1:59 2:43 0:57 0:52 0:33 0:59 0:48 0:35

13:08 13:32 13:57 14:44 15:47 16:22 16:48 18:04 18:25 18:35
0:13 0:24 0:25 0:47 1:03 0:35 0:26 1:16 0:21 0:10

2 Christina Weder Bruderer 20:55 0:28 0:53 1:16 4:03 6:06 9:21 10:30 11:26 11:57 12:33 13:35 14:10
St. Gallen 0:28 0:25 0:23 2:47 2:03 3:15 1:09 0:56 0:31 0:36 1:02 0:35

14:34 14:56 15:24 16:23 17:38 18:21 18:53 20:41 21:08 21:19
0:24 0:22 0:28 0:59 1:15 0:43 0:32 1:48 0:27 0:11

3 Silvia Büchler 23:44 0:34 1:03 1:32 4:34 7:11 11:28 12:42 13:42 14:21 14:59 16:05 16:43
Herisau 0:34 0:29 0:29 3:02 2:37 4:17 1:14 1:00 0:39 0:38 1:06 0:38

17:37 17:57 18:22 19:13 20:45 21:32 22:04 23:58 24:27 24:38
0:54 0:20 0:25 0:51 1:32 0:47 0:32 1:54 0:29 0:11

4 Sabrina Müller 23:54 0:31 1:00 1:26 4:47 7:03 11:00 12:20 13:29 14:05 14:43 15:52 16:28
Ennetaach 0:31 0:29 0:26 3:21 2:16 3:57 1:20 1:09 0:36 0:38 1:09 0:36

17:02 17:26 17:59 19:01 20:28 21:14 21:49 23:47 24:16 24:28
0:34 0:24 0:33 1:02 1:27 0:46 0:35 1:58 0:29 0:12

5 Janine Welna 24:54 0:37 1:20 1:45 4:54 7:05 11:14 12:38 13:46 14:17 14:56 16:04 16:44
Buchackern 0:37 0:43 0:25 3:09 2:11 4:09 1:24 1:08 0:31 0:39 1:08 0:40

17:19 18:07 18:37 19:47 21:13 22:00 22:32 24:41 25:14 25:29 9:32
0:35 0:48 0:30 1:10 1:26 0:47 0:32 2:09 0:33 0:15 *79

6 Doris Brand 25:16 0:33 1:10 1:38 5:07 7:30 11:54 13:19 14:27 15:07 15:48 16:56 17:34
Untereggen 0:33 0:37 0:28 3:29 2:23 4:24 1:25 1:08 0:40 0:41 1:08 0:38

17:56 18:21 18:53 19:50 21:33 22:21 22:54 24:54 25:25 25:38
0:22 0:25 0:32 0:57 1:43 0:48 0:33 2:00 0:31 0:13

7 Barbara Schiller 25:42 0:51 1:28 2:00 5:29 8:24 11:53 13:13 14:31 15:04 15:48 16:56 17:49
Speicher 0:51 0:37 0:32 3:29 2:55 3:29 1:20 1:18 0:33 0:44 1:08 0:53

18:08 18:33 19:17 20:40 22:05 22:48 23:27 25:20 25:51 26:01
0:19 0:25 0:44 1:23 1:25 0:43 0:39 1:53 0:31 0:10

8 Esther Schäpper 27:30 0:39 1:15 1:41 5:04 7:43 12:11 13:42 15:02 15:38 16:27 17:53 18:33
Niederteufen 0:39 0:36 0:26 3:23 2:39 4:28 1:31 1:20 0:36 0:49 1:26 0:40

19:02 19:27 20:02 21:20 23:11 23:59 24:41 27:12 27:45 27:59
0:29 0:25 0:35 1:18 1:51 0:48 0:42 2:31 0:33 0:14

9 Brigitte Lang 31:25 0:57 1:41 2:13 5:56 10:02 14:41 16:19 17:40 18:36 19:27 20:49 21:30
Diepoldsau 0:57 0:44 0:32 3:43 4:06 4:39 1:38 1:21 0:56 0:51 1:22 0:41

22:25 23:00 23:40 25:00 27:13 28:16 29:05 31:34 32:06 32:20
0:55 0:35 0:40 1:20 2:13 1:03 0:49 2:29 0:32 0:14

10 Monika De Stefani 32:36 0:48 1:25 1:56 5:00 8:09 13:58 15:15 16:28 17:19 21:23 22:32 23:13
Häggenschwil 0:48 0:37 0:31 3:04 3:09 5:49 1:17 1:13 0:51 4:04 1:09 0:41

23:32 24:02 24:33 26:40 29:01 29:41 30:13 32:14 32:43 32:55
0:19 0:30 0:31 2:07 2:21 0:40 0:32 2:01 0:29 0:12

11 Andrea Munz 33:54 0:45 1:18 1:46 4:44 7:09 10:48 12:17 13:26 14:06 19:59 24:01 24:33
St. Gallen 0:45 0:33 0:28 2:58 2:25 3:39 1:29 1:09 0:40 5:53 4:02 0:32

24:54 25:30 27:26 28:41 30:15 31:00 31:41 33:32 34:02 34:15
0:21 0:36 1:56 1:15 1:34 0:45 0:41 1:51 0:30 0:13

Claudia Rechsteiner Fehlst 0:47 1:20 1:50 5:10 9:18 13:01 14:26 15:35 16:25 17:12 19:21 19:59
Rehetobel 0:47 0:33 0:30 3:20 4:08 3:43 1:25 1:09 0:50 0:47 2:09 0:38

20:28 20:52 21:20 22:23 24:27 25:14 ----- 27:34 28:05 28:21
0:29 0:24 0:28 1:03 2:04 0:47 2:20 0:31 0:16



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 11 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Seniors 60+ W  (2)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.0 km  85 Hm 21 P
1(79) 2(77) 3(89) 4(80) 5(82) 6(84) 7(85) 8(86) 9(91) 10(78) 11(92) 12(61)

13(62) 14(66) 15(71) 16(72) 17(73) 18(74) 19(76) 20(70) 21(99) Ziel

1 Susanne Wenk 22:43 0:50 1:22 1:47 4:45 6:51 10:24 11:41 12:47 13:18 13:55 15:01 15:38
Hüttwilen 0:50 0:32 0:25 2:58 2:06 3:33 1:17 1:06 0:31 0:37 1:06 0:37

15:52 16:14 16:44 17:45 19:07 19:52 20:25 22:19 22:45 22:57
0:14 0:22 0:30 1:01 1:22 0:45 0:33 1:54 0:26 0:12

2 Helene Greminger 34:15 1:19 2:05 2:39 6:31 9:42 14:27 16:11 17:37 20:12 21:31 23:04 23:55
Ottoberg 1:19 0:46 0:34 3:52 3:11 4:45 1:44 1:26 2:35 1:19 1:33 0:51

24:06 24:44 25:28 27:03 29:12 30:12 30:58 33:35 34:11 34:26
0:11 0:38 0:44 1:35 2:09 1:00 0:46 2:37 0:36 0:15



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 12 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Kids M  (8)  Ann. Teilstr.: 61-62 1.5 km  40 Hm 17 P
1(77) 2(90) 3(84) 4(102) 5(78) 6(65) 7(61) 8(62) 9(71) 10(74) 11(76) 12(75)

13(64) 14(70) 15(67) 16(68) 17(99) Ziel

1 Tiago Müller 12:01 0:32 1:09 2:27 3:06 3:59 4:33 5:08 5:42 5:54 6:19 6:47 7:14
Ennetaach 0:32 0:37 1:18 0:39 0:53 0:34 0:35 0:34 0:12 0:25 0:28 0:27

8:38 9:22 10:34 11:09 12:28 12:35
1:24 0:44 1:12 0:35 1:19 0:07

2 Konrad Lemmenmeier 12:04 0:37 1:17 2:24 3:01 3:52 4:26 5:06 5:40 5:57 6:21 6:52 7:22
St. Gallen 0:37 0:40 1:07 0:37 0:51 0:34 0:40 0:34 0:17 0:24 0:31 0:30

8:37 9:16 10:56 11:24 12:29 12:38
1:15 0:39 1:40 0:28 1:05 0:09

3 Elia Oswald 13:34 0:49 1:27 3:03 4:23 5:48 6:28 7:01 8:09 8:22 8:43 9:19 9:40
St. Gallen 0:49 0:38 1:36 1:20 1:25 0:40 0:33 1:08 0:13 0:21 0:36 0:21

11:13 11:50 12:54 13:24 14:32 14:42
1:33 0:37 1:04 0:30 1:08 0:10

4 Gian-Luca Baumann 14:28 0:34 1:06 2:30 3:03 5:30 6:02 6:41 7:07 7:25 8:00 8:33 8:59
Arbon 0:34 0:32 1:24 0:33 2:27 0:32 0:39 0:26 0:18 0:35 0:33 0:26

10:38 11:27 13:04 13:32 14:45 14:54
1:39 0:49 1:37 0:28 1:13 0:09

5 Onni Thomann 20:06 0:58 1:47 3:44 4:47 7:04 8:17 9:36 10:31 10:48 12:24 13:01 13:43
St. Gallen 0:58 0:49 1:57 1:03 2:17 1:13 1:19 0:55 0:17 1:36 0:37 0:42

16:07 17:18 18:37 19:14 20:51 21:01
2:24 1:11 1:19 0:37 1:37 0:10

6 Aurel Hofmeister 20:08 0:57 1:58 4:08 5:19 6:52 7:51 8:59 9:50 10:10 11:06 11:57 13:03
Degersheim 0:57 1:01 2:10 1:11 1:33 0:59 1:08 0:51 0:20 0:56 0:51 1:06

15:05 16:14 18:07 18:57 20:46 20:59
2:02 1:09 1:53 0:50 1:49 0:13

7 Theo Manser 50:03 0:55 1:36 3:04 3:43 4:40 5:15 5:52 6:01 6:17 6:44 7:13 7:57
Eggersriet 0:55 0:41 1:28 0:39 0:57 0:35 0:37 0:09 0:16 0:27 0:29 0:44

9:21 46:49 48:27 48:55 50:00 50:12 10:57 12:01 12:30 13:32 41:29
1:24 37:28 1:38 0:28 1:05 0:12 *69 *67 *68 *99 *69

42:27 43:00 44:11
*67 *68 *99

Cedric Bernet Fehlst 0:33 1:10 ----- 2:42 3:39 4:24 5:04 5:21 5:36 6:08 6:47 7:17
St. Gallen 0:33 0:37 1:32 0:57 0:45 0:40 0:17 0:15 0:32 0:39 0:30

8:50 9:28 10:46 11:18 13:16 13:27
1:33 0:38 1:18 0:32 1:58 0:11



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 13 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Teens M  (1)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.0 km  85 Hm 21 P
1(79) 2(77) 3(89) 4(80) 5(82) 6(84) 7(85) 8(86) 9(91) 10(78) 11(92) 12(61)

13(62) 14(66) 15(71) 16(72) 17(73) 18(74) 19(76) 20(70) 21(99) Ziel

Leo Bruderer Fehlst ----- 0:26 0:49 2:41 4:31 7:39 8:46 9:43 10:15 12:21 13:35 14:04
St. Gallen 0:26 0:23 1:52 1:50 3:08 1:07 0:57 0:32 2:06 1:14 0:29

15:07 15:23 16:01 16:48 18:20 18:53 19:21 20:59 21:23 21:34
1:03 0:16 0:38 0:47 1:32 0:33 0:28 1:38 0:24 0:11



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 14 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

OL kurz M  (11)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.4 km  130 Hm 22 P
1(79) 2(80) 3(82) 4(81) 5(83) 6(85) 7(86) 8(87) 9(88) 10(91) 11(101) 12(100)

13(65) 14(61) 15(62) 16(71) 17(73) 18(72) 19(71) 20(66) 21(70) 22(99) Ziel

1 Jannis Riediker 19:09 0:19 2:32 4:08 5:14 6:54 9:00 9:46 10:28 10:50 11:28 12:35 13:22
Thundorf 0:19 2:13 1:36 1:06 1:40 2:06 0:46 0:42 0:22 0:38 1:07 0:47

13:46 14:15 14:52 15:03 15:38 16:37 17:09 17:28 19:16 19:38 19:46
0:24 0:29 0:37 0:11 0:35 0:59 0:32 0:19 1:48 0:22 0:08

2 Yoann Hersche 30:26 0:36 4:27 7:01 8:37 11:48 15:16 16:20 17:12 18:58 19:40 21:11 22:07
St. Gallen 0:36 3:51 2:34 1:36 3:11 3:28 1:04 0:52 1:46 0:42 1:31 0:56

22:43 23:18 24:15 24:30 25:15 26:44 27:30 27:59 30:49 31:15 31:23
0:36 0:35 0:57 0:15 0:45 1:29 0:46 0:29 2:50 0:26 0:08
1:55
*90

3 Peter Knill 33:16 0:54 4:38 6:43 8:24 11:46 14:32 15:31 19:54 20:30 21:23 23:10 24:15
St. Gallen 0:54 3:44 2:05 1:41 3:22 2:46 0:59 4:23 0:36 0:53 1:47 1:05

24:49 25:37 25:55 26:14 27:08 28:55 29:35 30:08 32:47 33:15 33:34
0:34 0:48 0:18 0:19 0:54 1:47 0:40 0:33 2:39 0:28 0:19

10:49
*80

4 Heini Benz 33:50 0:49 4:59 7:45 9:25 12:31 15:30 16:53 18:08 18:56 19:48 22:03 24:19
Altstätten 0:49 4:10 2:46 1:40 3:06 2:59 1:23 1:15 0:48 0:52 2:15 2:16

24:54 25:51 26:07 26:34 27:36 29:00 29:59 30:53 33:24 33:56 34:06
0:35 0:57 0:16 0:27 1:02 1:24 0:59 0:54 2:31 0:32 0:10

5 Hansueli Lüthi 37:09 1:24 5:25 8:15 10:10 14:15 17:52 19:17 20:41 21:22 22:37 24:48 26:50
Waldstatt 1:24 4:01 2:50 1:55 4:05 3:37 1:25 1:24 0:41 1:15 2:11 2:02

27:30 28:18 29:36 29:57 30:55 32:35 33:38 34:20 37:40 38:14 38:27
0:40 0:48 1:18 0:21 0:58 1:40 1:03 0:42 3:20 0:34 0:13

6 Martin Bärlocher 38:42 0:42 4:34 7:05 9:02 12:17 16:05 17:20 18:39 19:21 20:39 23:08 25:32
Herisau 0:42 3:52 2:31 1:57 3:15 3:48 1:15 1:19 0:42 1:18 2:29 2:24

26:13 27:14 29:01 29:21 32:32 34:15 35:16 35:57 39:05 40:15 40:29
0:41 1:01 1:47 0:20 3:11 1:43 1:01 0:41 3:08 1:10 0:14

7 Ralph Schwegler 43:34 0:40 4:53 8:16 9:58 13:06 16:08 17:40 18:32 19:33 20:27 25:40 30:36
St. Gallen 0:40 4:13 3:23 1:42 3:08 3:02 1:32 0:52 1:01 0:54 5:13 4:56

31:11 31:56 35:24 35:46 36:46 38:37 39:36 43:35 46:19 46:49 47:02
0:35 0:45 3:28 0:22 1:00 1:51 0:59 3:59 2:44 0:30 0:13

8 Hans Frischknecht 44:19 0:46 5:15 9:32 11:45 15:53 21:14 23:27 24:46 25:36 27:00 29:19 31:56
Herisau 0:46 4:29 4:17 2:13 4:08 5:21 2:13 1:19 0:50 1:24 2:19 2:37

32:37 33:50 34:19 34:41 36:03 38:19 39:33 40:21 43:59 44:34 44:48
0:41 1:13 0:29 0:22 1:22 2:16 1:14 0:48 3:38 0:35 0:14

Pirmin Rechsteiner Fehlst 0:45 2:49 4:18 5:26 7:00 9:35 10:20 13:20 14:00 14:40 15:50 16:32
Bernhardzell 0:45 2:04 1:29 1:08 1:34 2:35 0:45 3:00 0:40 0:40 1:10 0:42

16:59 17:40 18:01 18:16 ----- 19:05 19:46 20:17 22:02 22:24 22:33
0:27 0:41 0:21 0:15 0:49 0:41 0:31 1:45 0:22 0:09

Jonas Wälter Fehlst 0:26 3:37 6:54 ----- 8:48 11:53 13:05 14:00 14:32 15:23 17:16 18:40
Altstätten 0:26 3:11 3:17 1:54 3:05 1:12 0:55 0:32 0:51 1:53 1:24

19:18 20:14 20:23 20:44 21:46 23:21 ----- 24:26 27:32 28:03 28:18
0:38 0:56 0:09 0:21 1:02 1:35 1:05 3:06 0:31 0:15
5:18
*81

Raphael Wälter Aufg 0:23 3:16 ----- ----- ----- 5:38 6:34 7:32 8:07 8:58 10:31 11:33
Altstätten 0:23 2:53 2:22 0:56 0:58 0:35 0:51 1:33 1:02

12:09 12:52 13:27 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 17:45
0:36 0:43 0:35 4:18

13:50
*71



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 15 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang M  (37)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.8 km  130 Hm 25 P
1(90) 2(81) 3(82) 4(80) 5(89) 6(77) 7(85) 8(86) 9(87) 10(88) 11(91) 12(92)

13(65) 14(100) 15(101) 16(61) 17(62) 18(71) 19(72) 20(73) 21(75) 22(63) 23(67) 24(68)
25(99) Ziel

1 Felix Haller 18:31 0:47 2:58 3:51 5:19 6:29 6:45 7:55 8:34 9:04 9:23 9:55 11:10
St. Gallen 0:47 2:11 0:53 1:28 1:10 0:16 1:10 0:39 0:30 0:19 0:32 1:15

11:37 11:58 12:32 12:48 12:57 13:08 13:39 14:32 15:12 16:08 17:28 17:47
0:27 0:21 0:34 0:16 0:09 0:11 0:31 0:53 0:40 0:56 1:20 0:19

18:32 18:40
0:45 0:08

2 Lars Friedli 21:11 0:47 3:06 4:06 5:48 6:58 7:20 9:00 9:47 10:32 10:55 11:30 12:30
Buchackern 0:47 2:19 1:00 1:42 1:10 0:22 1:40 0:47 0:45 0:23 0:35 1:00

13:02 13:28 14:08 14:27 14:35 14:47 15:35 16:30 17:17 18:17 20:00 20:22
0:32 0:26 0:40 0:19 0:08 0:12 0:48 0:55 0:47 1:00 1:43 0:22

21:12 21:19
0:50 0:07

3 Miklas Kossert 22:17 0:55 3:50 4:52 6:43 7:58 8:35 9:59 10:46 11:23 11:50 12:30 13:32
Au 0:55 2:55 1:02 1:51 1:15 0:37 1:24 0:47 0:37 0:27 0:40 1:02

14:03 14:27 15:07 15:26 15:35 15:48 16:29 17:33 18:35 19:37 21:08 21:28
0:31 0:24 0:40 0:19 0:09 0:13 0:41 1:04 1:02 1:02 1:31 0:20

22:18 22:26
0:50 0:08

4 Jonas Niedermann 22:22 0:56 3:20 4:11 6:35 7:48 8:13 9:37 10:23 11:30 11:51 12:27 13:30
Bronschhofen 0:56 2:24 0:51 2:24 1:13 0:25 1:24 0:46 1:07 0:21 0:36 1:03

14:00 14:25 15:15 15:34 15:46 15:58 16:32 17:30 18:21 19:30 21:12 21:34
0:30 0:25 0:50 0:19 0:12 0:12 0:34 0:58 0:51 1:09 1:42 0:22

22:27 22:34
0:53 0:07

5 Philip Bruggmann 23:18 1:31 4:08 5:14 7:07 8:28 8:56 10:27 11:12 11:55 12:21 13:01 14:03
Salmsach 1:31 2:37 1:06 1:53 1:21 0:28 1:31 0:45 0:43 0:26 0:40 1:02

14:34 15:02 15:44 16:04 16:13 16:26 17:06 18:11 19:02 20:05 21:52 22:19
0:31 0:28 0:42 0:20 0:09 0:13 0:40 1:05 0:51 1:03 1:47 0:27

23:17 23:27
0:58 0:10

6 Julian Benz 23:27 0:53 3:17 4:23 6:36 7:56 8:18 9:53 10:38 11:24 11:50 12:35 13:39
Untereggen 0:53 2:24 1:06 2:13 1:20 0:22 1:35 0:45 0:46 0:26 0:45 1:04

14:12 14:45 15:45 16:04 16:33 16:46 17:27 18:27 19:17 20:39 22:27 22:50
0:33 0:33 1:00 0:19 0:29 0:13 0:41 1:00 0:50 1:22 1:48 0:23

23:49 23:56
0:59 0:07

7 Martin Zeschg 23:37 0:54 3:24 4:40 6:46 8:06 8:29 9:58 10:49 11:39 12:08 12:50 13:56
Heiden 0:54 2:30 1:16 2:06 1:20 0:23 1:29 0:51 0:50 0:29 0:42 1:06

14:31 15:01 15:50 16:10 16:38 16:53 17:39 18:40 19:30 20:44 22:34 23:00
0:35 0:30 0:49 0:20 0:28 0:15 0:46 1:01 0:50 1:14 1:50 0:26

23:58 24:05
0:58 0:07

8 Manuel Lambauer 24:09 1:02 3:43 4:51 6:58 8:16 8:41 10:15 11:06 11:50 12:24 13:02 14:14
Rheineck 1:02 2:41 1:08 2:07 1:18 0:25 1:34 0:51 0:44 0:34 0:38 1:12

14:48 15:18 16:03 16:26 16:38 16:52 17:48 18:51 19:43 20:56 22:45 23:09
0:34 0:30 0:45 0:23 0:12 0:14 0:56 1:03 0:52 1:13 1:49 0:24

24:13 24:21
1:04 0:08

9 Pirmin Rechsteiner 24:20 0:59 3:46 5:32 7:26 9:19 9:41 11:08 11:55 12:40 13:10 13:48 14:55
Bernhardzell 0:59 2:47 1:46 1:54 1:53 0:22 1:27 0:47 0:45 0:30 0:38 1:07

15:26 15:52 16:37 17:01 17:17 17:33 18:18 19:25 20:20 21:24 23:08 23:32
0:31 0:26 0:45 0:24 0:16 0:16 0:45 1:07 0:55 1:04 1:44 0:24

24:27 24:36
0:55 0:09

10 Christian Scherrer 25:31 0:52 4:30 5:40 7:47 9:46 10:08 11:36 12:28 13:20 13:46 14:25 15:29
Landquart 0:52 3:38 1:10 2:07 1:59 0:22 1:28 0:52 0:52 0:26 0:39 1:04

16:03 16:29 17:17 17:37 17:45 17:58 18:47 20:07 21:04 22:10 24:03 24:27
0:34 0:26 0:48 0:20 0:08 0:13 0:49 1:20 0:57 1:06 1:53 0:24

25:30 25:39
1:03 0:09

11 Daniel Raum 26:07 1:07 4:11 6:00 8:08 9:41 10:03 11:38 12:29 13:22 13:58 14:41 15:54
Höchst 1:07 3:04 1:49 2:08 1:33 0:22 1:35 0:51 0:53 0:36 0:43 1:13

16:28 17:00 17:48 18:09 18:27 18:40 19:41 20:56 21:52 23:10 24:52 25:15
0:34 0:32 0:48 0:21 0:18 0:13 1:01 1:15 0:56 1:18 1:42 0:23

26:15 26:25
1:00 0:10

12 Patrick Geiger 26:16 1:02 3:56 5:17 7:24 8:58 9:32 11:12 12:09 12:58 13:25 14:08 15:30
Aadorf 1:02 2:54 1:21 2:07 1:34 0:34 1:40 0:57 0:49 0:27 0:43 1:22

16:09 16:39 17:27 17:47 18:23 18:40 19:34 20:42 21:38 23:15 25:17 25:42
0:39 0:30 0:48 0:20 0:36 0:17 0:54 1:08 0:56 1:37 2:02 0:25

26:44 26:52
1:02 0:08

13 Michael Huber 26:56 1:18 4:18 5:30 7:51 9:43 10:06 11:50 12:49 13:36 14:04 14:49 16:03
Zürich 1:18 3:00 1:12 2:21 1:52 0:23 1:44 0:59 0:47 0:28 0:45 1:14

16:40 17:16 18:03 18:24 18:35 18:50 19:45 20:54 21:53 23:21 25:21 25:49
0:37 0:36 0:47 0:21 0:11 0:15 0:55 1:09 0:59 1:28 2:00 0:28

26:57 27:07 2:53 9:12 22:23
1:08 0:10 *80 *90 *76



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 16 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang M  (37)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.8 km  130 Hm 25 P (Forts.)

1(90) 2(81) 3(82) 4(80) 5(89) 6(77) 7(85) 8(86) 9(87) 10(88) 11(91) 12(92)
13(65) 14(100) 15(101) 16(61) 17(62) 18(71) 19(72) 20(73) 21(75) 22(63) 23(67) 24(68)
25(99) Ziel

14 Darius Rutz 26:57 1:04 4:12 5:31 7:35 9:09 9:36 11:38 12:31 13:23 13:49 14:29 15:51
St. Gallen 1:04 3:08 1:19 2:04 1:34 0:27 2:02 0:53 0:52 0:26 0:40 1:22

16:26 17:03 17:52 18:14 18:24 18:49 19:43 20:58 21:54 23:19 25:31 25:55
0:35 0:37 0:49 0:22 0:10 0:25 0:54 1:15 0:56 1:25 2:12 0:24

26:59 27:07
1:04 0:08

15 Maurus Graf 27:09 1:10 3:54 4:59 6:52 8:46 9:30 11:41 12:23 13:17 13:49 14:31 17:19
St. Gallen 1:10 2:44 1:05 1:53 1:54 0:44 2:11 0:42 0:54 0:32 0:42 2:48

17:49 18:13 18:58 19:22 19:37 19:54 20:48 21:51 22:47 24:00 25:49 26:13
0:30 0:24 0:45 0:24 0:15 0:17 0:54 1:03 0:56 1:13 1:49 0:24

27:16 27:24
1:03 0:08

16 Christian Gerlach 27:13 1:09 4:09 5:28 7:56 9:49 10:14 11:58 12:51 13:45 14:13 15:10 16:30
Thundorf 1:09 3:00 1:19 2:28 1:53 0:25 1:44 0:53 0:54 0:28 0:57 1:20

17:05 17:34 18:32 18:53 19:01 19:17 20:27 21:36 22:32 23:51 25:38 26:04
0:35 0:29 0:58 0:21 0:08 0:16 1:10 1:09 0:56 1:19 1:47 0:26

27:10 27:21
1:06 0:11

17 David Signer 27:34 0:58 3:58 5:44 8:15 10:17 10:50 12:39 13:27 14:13 14:44 15:35 17:02
St. Gallen 0:58 3:00 1:46 2:31 2:02 0:33 1:49 0:48 0:46 0:31 0:51 1:27

17:38 18:12 19:12 19:32 19:39 19:55 20:44 21:55 22:48 24:27 26:02 26:24
0:36 0:34 1:00 0:20 0:07 0:16 0:49 1:11 0:53 1:39 1:35 0:22

27:34 27:41
1:10 0:07

18 Silvan Federer 28:05 1:01 4:46 6:07 8:31 10:09 10:32 12:33 13:22 14:30 15:00 15:39 17:02
St. Gallen 1:01 3:45 1:21 2:24 1:38 0:23 2:01 0:49 1:08 0:30 0:39 1:23

17:36 18:25 19:09 19:31 20:48 21:02 21:35 23:57 24:44 25:51 27:46 28:14
0:34 0:49 0:44 0:22 1:17 0:14 0:33 2:22 0:47 1:07 1:55 0:28

29:12 29:22
0:58 0:10

19 Ivo Benz 28:18 1:36 4:31 5:53 8:18 9:56 10:20 11:59 13:04 13:58 14:52 15:38 16:54
Untereggen 1:36 2:55 1:22 2:25 1:38 0:24 1:39 1:05 0:54 0:54 0:46 1:16

17:31 17:58 19:19 19:42 19:51 20:08 21:14 22:35 23:33 24:53 26:55 27:18
0:37 0:27 1:21 0:23 0:09 0:17 1:06 1:21 0:58 1:20 2:02 0:23

28:20 28:27
1:02 0:07

20 Thomas Walter 28:45 1:05 3:59 5:12 7:33 9:14 10:50 12:54 13:48 14:45 15:15 16:05 17:20
Speicher 1:05 2:54 1:13 2:21 1:41 1:36 2:04 0:54 0:57 0:30 0:50 1:15

18:02 18:42 19:37 19:59 20:19 20:34 21:31 22:47 23:48 25:12 27:21 27:52
0:42 0:40 0:55 0:22 0:20 0:15 0:57 1:16 1:01 1:24 2:09 0:31

28:55 29:05 9:54
1:03 0:10 *90

21 Silvan Bärlocher 29:39 1:11 4:18 5:34 8:18 10:00 10:29 12:56 13:52 14:49 15:16 16:11 17:31
St. Gallen 1:11 3:07 1:16 2:44 1:42 0:29 2:27 0:56 0:57 0:27 0:55 1:20

18:12 18:46 19:47 20:12 20:20 20:34 21:27 23:10 24:07 25:45 27:54 28:26
0:41 0:34 1:01 0:25 0:08 0:14 0:53 1:43 0:57 1:38 2:09 0:32

29:37 29:47
1:11 0:10

22 Fabian Fürer 29:52 1:12 4:09 5:45 8:26 10:38 11:06 12:59 14:06 15:02 15:40 16:27 18:11
Flawil 1:12 2:57 1:36 2:41 2:12 0:28 1:53 1:07 0:56 0:38 0:47 1:44

18:54 19:26 20:23 20:46 21:03 21:17 22:19 23:35 25:07 26:28 28:21 28:51
0:43 0:32 0:57 0:23 0:17 0:14 1:02 1:16 1:32 1:21 1:53 0:30

30:02 30:09
1:11 0:07

23 Robert Furrer 30:01 1:15 4:44 6:10 8:38 10:28 10:57 12:52 13:57 14:46 15:16 16:15 17:41
St. Gallen 1:15 3:29 1:26 2:28 1:50 0:29 1:55 1:05 0:49 0:30 0:59 1:26

18:24 19:09 20:06 20:28 20:43 21:01 22:08 23:29 24:32 26:04 28:14 28:46
0:43 0:45 0:57 0:22 0:15 0:18 1:07 1:21 1:03 1:32 2:10 0:32

30:04 30:16
1:18 0:12

24 Roland Hug 30:08 1:29 4:44 6:09 8:26 10:11 10:41 12:43 13:45 14:39 15:13 16:00 17:46
Weinfelden 1:29 3:15 1:25 2:17 1:45 0:30 2:02 1:02 0:54 0:34 0:47 1:46

18:28 19:00 20:09 20:30 20:52 21:14 22:25 23:44 25:00 26:24 28:36 29:07
0:42 0:32 1:09 0:21 0:22 0:22 1:11 1:19 1:16 1:24 2:12 0:31

30:18 30:30
1:11 0:12

25 Roland Deininger 30:11 1:17 4:59 6:25 8:59 10:37 11:09 13:23 14:22 15:01 15:43 16:38 18:04
St. Gallen 1:17 3:42 1:26 2:34 1:38 0:32 2:14 0:59 0:39 0:42 0:55 1:26

18:45 19:15 20:16 20:39 20:53 21:13 22:33 24:11 25:08 26:33 28:40 29:09
0:41 0:30 1:01 0:23 0:14 0:20 1:20 1:38 0:57 1:25 2:07 0:29

30:18 30:25
1:09 0:07

26 Rainer Müller 30:18 1:11 4:51 6:21 9:07 10:50 11:24 13:22 14:17 15:16 15:51 16:43 18:08
Buchs SG 1:11 3:40 1:30 2:46 1:43 0:34 1:58 0:55 0:59 0:35 0:52 1:25

19:02 19:38 20:34 21:02 21:31 21:46 22:51 24:14 25:23 26:50 29:05 29:31
0:54 0:36 0:56 0:28 0:29 0:15 1:05 1:23 1:09 1:27 2:15 0:26

30:38 30:47
1:07 0:09



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 17 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

OL lang M  (37)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.8 km  130 Hm 25 P (Forts.)

1(90) 2(81) 3(82) 4(80) 5(89) 6(77) 7(85) 8(86) 9(87) 10(88) 11(91) 12(92)
13(65) 14(100) 15(101) 16(61) 17(62) 18(71) 19(72) 20(73) 21(75) 22(63) 23(67) 24(68)
25(99) Ziel

27 Adi Thomann 30:49 2:08 5:45 7:21 9:37 11:33 12:01 14:21 15:23 16:51 17:36 18:31 19:43
St. Gallen 2:08 3:37 1:36 2:16 1:56 0:28 2:20 1:02 1:28 0:45 0:55 1:12

20:22 20:53 21:45 22:11 22:26 22:40 23:22 24:39 25:44 27:12 29:12 29:40
0:39 0:31 0:52 0:26 0:15 0:14 0:42 1:17 1:05 1:28 2:00 0:28

30:51 31:04 0:52 1:26
1:11 0:13 *89 *89

28 Urs Eisenbart 33:00 1:03 4:46 6:14 8:29 10:32 11:10 13:38 14:47 16:13 16:57 18:02 19:34
St. Gallen 1:03 3:43 1:28 2:15 2:03 0:38 2:28 1:09 1:26 0:44 1:05 1:32

20:34 21:14 22:15 22:44 23:14 23:29 24:17 25:47 27:20 28:57 31:22 31:53
1:00 0:40 1:01 0:29 0:30 0:15 0:48 1:30 1:33 1:37 2:25 0:31

33:19 33:30
1:26 0:11

29 Reto Sutter 33:23 1:25 5:09 6:40 9:39 11:44 12:18 14:25 15:31 16:35 17:09 18:04 19:37
Zürich 1:25 3:44 1:31 2:59 2:05 0:34 2:07 1:06 1:04 0:34 0:55 1:33

20:26 21:04 22:08 22:45 22:56 23:15 24:09 25:49 27:04 28:44 31:23 31:54
0:49 0:38 1:04 0:37 0:11 0:19 0:54 1:40 1:15 1:40 2:39 0:31

33:22 33:34
1:28 0:12

30 Gustav Gochnour 34:56 1:48 5:19 6:31 8:51 10:59 11:33 14:12 15:43 17:27 18:13 19:21 20:43
St. Gallen 1:48 3:31 1:12 2:20 2:08 0:34 2:39 1:31 1:44 0:46 1:08 1:22

21:34 22:28 23:41 24:12 25:10 25:25 26:35 27:48 29:09 31:11 33:35 34:00
0:51 0:54 1:13 0:31 0:58 0:15 1:10 1:13 1:21 2:02 2:24 0:25

35:40 35:54
1:40 0:14

31 Damian Köppel 35:26 1:16 4:52 7:47 10:22 12:26 12:58 15:00 16:05 18:02 18:53 19:52 21:37
St. Gallen 1:16 3:36 2:55 2:35 2:04 0:32 2:02 1:05 1:57 0:51 0:59 1:45

22:25 23:25 24:30 24:55 25:14 25:30 26:33 27:57 29:00 30:53 33:28 34:04
0:48 1:00 1:05 0:25 0:19 0:16 1:03 1:24 1:03 1:53 2:35 0:36

35:34 35:45
1:30 0:11

32 Simon Schönegger 39:55 1:32 8:32 10:07 12:49 15:13 15:55 17:53 18:57 22:15 22:56 23:56 25:41
Rheineck 1:32 7:00 1:35 2:42 2:24 0:42 1:58 1:04 3:18 0:41 1:00 1:45

26:22 26:57 28:16 28:50 29:05 29:36 30:57 32:14 33:18 35:01 37:31 38:02
0:41 0:35 1:19 0:34 0:15 0:31 1:21 1:17 1:04 1:43 2:30 0:31

39:19 40:10
1:17 0:51

33 Jörg Greb 40:29 1:27 6:19 7:55 11:50 14:24 15:33 19:21 21:12 22:43 23:25 24:18 26:05
Aarau 1:27 4:52 1:36 3:55 2:34 1:09 3:48 1:51 1:31 0:42 0:53 1:47

26:52 27:34 28:43 29:09 29:28 29:43 31:04 32:41 34:06 36:02 38:51 39:20
0:47 0:42 1:09 0:26 0:19 0:15 1:21 1:37 1:25 1:56 2:49 0:29

40:39 40:48
1:19 0:09

34 Alessandro Capasso 50:32 1:51 7:29 9:56 13:39 18:40 20:49 25:30 26:37 28:21 29:03 29:52 31:28
St. Gallen 1:51 5:38 2:27 3:43 5:01 2:09 4:41 1:07 1:44 0:42 0:49 1:36

32:12 33:06 34:04 34:37 35:40 36:13 37:23 39:23 41:39 44:08 48:17 48:42
0:44 0:54 0:58 0:33 1:03 0:33 1:10 2:00 2:16 2:29 4:09 0:25

51:23 51:35
2:41 0:12

35 Heinz Moser 59:17 3:58 8:32 10:57 15:29 18:08 21:24 26:35 27:57 30:08 32:28 34:04 36:45
Teufen 3:58 4:34 2:25 4:32 2:39 3:16 5:11 1:22 2:11 2:20 1:36 2:41

37:47 39:54 41:53 42:37 43:03 43:36 47:06 49:49 51:32 53:38 56:18 56:55
1:02 2:07 1:59 0:44 0:26 0:33 3:30 2:43 1:43 2:06 2:40 0:37

59:26 59:43
2:31 0:17

Darius Bold Fehlst 0:57 3:23 4:30 6:11 7:40 8:02 9:29 10:18 11:12 11:38 12:18 13:42
Speicher 0:57 2:26 1:07 1:41 1:29 0:22 1:27 0:49 0:54 0:26 0:40 1:24

14:15 14:49 15:30 15:54 16:13 16:27 17:17 18:28 19:15 20:29 22:06 22:28
0:33 0:34 0:41 0:24 0:19 0:14 0:50 1:11 0:47 1:14 1:37 0:22
----- 23:23

0:55
Dario Bösch Fehlst 2:03 6:13 8:36 11:32 13:31 14:03 17:04 18:20 20:01 20:49 22:04 23:48
St. Gallen 2:03 4:10 2:23 2:56 1:59 0:32 3:01 1:16 1:41 0:48 1:15 1:44

24:42 25:45 27:03 27:50 28:26 ----- 30:27 32:49 34:23 36:30 39:28 40:02
0:54 1:03 1:18 0:47 0:36 2:01 2:22 1:34 2:07 2:58 0:34

41:20 41:31
1:18 0:11



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 18 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Seniors 40+ M  (10)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.3 km  100 Hm 18 P
1(89) 2(80) 3(82) 4(81) 5(90) 6(78) 7(92) 8(61) 9(62) 10(73) 11(72) 12(71)

13(75) 14(63) 15(64) 16(67) 17(69) 18(99) Ziel

1 Thomas Müller 20:16 0:43 2:47 5:02 6:13 8:48 10:20 11:06 11:34 11:53 12:41 13:39 14:25
Ennetaach 0:43 2:04 2:15 1:11 2:35 1:32 0:46 0:28 0:19 0:48 0:58 0:46

15:16 16:25 17:33 19:05 19:55 20:27 20:35
0:51 1:09 1:08 1:32 0:50 0:32 0:08

2 Christoph Ammann 21:02 0:45 2:39 4:13 5:33 8:15 10:37 11:24 11:51 12:19 12:56 14:15 14:58
Widnau 0:45 1:54 1:34 1:20 2:42 2:22 0:47 0:27 0:28 0:37 1:19 0:43

15:46 17:11 18:20 19:41 20:25 21:21 21:30
0:48 1:25 1:09 1:21 0:44 0:56 0:09

3 Daniel Raum 21:59 0:51 2:56 4:59 6:59 9:32 11:13 12:00 12:28 12:42 13:25 14:24 15:02
Höchst 0:51 2:05 2:03 2:00 2:33 1:41 0:47 0:28 0:14 0:43 0:59 0:38

16:03 17:17 18:28 20:07 21:00 21:54 22:13
1:01 1:14 1:11 1:39 0:53 0:54 0:19

4 Adrian Fürer 23:55 0:52 3:10 4:53 6:55 9:43 11:45 12:47 13:23 13:37 14:30 15:55 16:36
Flawil 0:52 2:18 1:43 2:02 2:48 2:02 1:02 0:36 0:14 0:53 1:25 0:41

17:28 18:53 20:09 22:02 23:20 23:59 24:09
0:52 1:25 1:16 1:53 1:18 0:39 0:10

5 Jürg Graf 25:14 0:56 3:19 5:15 6:29 9:31 11:38 12:38 13:16 14:12 15:39 17:23 18:12
Teufen 0:56 2:23 1:56 1:14 3:02 2:07 1:00 0:38 0:56 1:27 1:44 0:49

19:14 20:52 22:18 24:05 25:10 25:59 26:10
1:02 1:38 1:26 1:47 1:05 0:49 0:11

6 Oliver Fäs 26:29 0:49 3:14 5:36 7:00 10:59 12:57 13:55 14:31 14:50 16:16 17:40 18:34
St. Gallen 0:49 2:25 2:22 1:24 3:59 1:58 0:58 0:36 0:19 1:26 1:24 0:54

19:41 21:19 22:42 24:31 25:32 26:36 26:48
1:07 1:38 1:23 1:49 1:01 1:04 0:12

7 Marcel Muttner 26:49 0:51 3:19 5:26 6:49 9:57 12:15 13:14 13:54 14:04 16:50 18:15 19:15
St. Gallen 0:51 2:28 2:07 1:23 3:08 2:18 0:59 0:40 0:10 2:46 1:25 1:00

20:08 21:42 23:14 25:07 26:10 26:51 26:59
0:53 1:34 1:32 1:53 1:03 0:41 0:08

8 Koni Hofmeister 29:57 2:12 5:18 7:56 9:24 12:58 15:35 16:58 17:38 18:33 19:30 21:21 22:21
Degersheim 2:12 3:06 2:38 1:28 3:34 2:37 1:23 0:40 0:55 0:57 1:51 1:00

23:32 25:28 26:59 28:44 29:44 30:43 30:52
1:11 1:56 1:31 1:45 1:00 0:59 0:09

9 Christian Manser 30:53 0:51 3:58 7:20 9:13 13:00 15:31 16:49 17:40 17:58 19:02 20:38 21:39
Eggersriet 0:51 3:07 3:22 1:53 3:47 2:31 1:18 0:51 0:18 1:04 1:36 1:01

22:39 24:48 26:35 29:02 30:17 30:57 31:11
1:00 2:09 1:47 2:27 1:15 0:40 0:14

10 Urs Manser 32:35 1:02 3:56 6:15 7:55 12:14 14:41 15:48 16:26 17:20 18:54 23:07 24:11
Thal 1:02 2:54 2:19 1:40 4:19 2:27 1:07 0:38 0:54 1:34 4:13 1:04

25:14 27:00 28:41 30:50 32:02 33:18 33:29
1:03 1:46 1:41 2:09 1:12 1:16 0:11



OL CHALLENGE 2024 St. Georgen Mi. 21.08.2024 20:15
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 19 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2024 

Pl Stnr Name Zeit

Seniors 60+ M  (13)  Ann. Teilstr.: 61-62 2.3 km  100 Hm 18 P
1(89) 2(80) 3(82) 4(81) 5(90) 6(78) 7(92) 8(61) 9(62) 10(73) 11(72) 12(71)

13(75) 14(63) 15(64) 16(67) 17(69) 18(99) Ziel

1 Rolf Bollhalder 24:17 0:50 3:37 5:35 7:11 10:06 11:58 12:56 13:26 13:52 14:46 16:02 17:07
Teufen 0:50 2:47 1:58 1:36 2:55 1:52 0:58 0:30 0:26 0:54 1:16 1:05

17:59 19:24 21:06 22:54 23:54 24:33 24:43
0:52 1:25 1:42 1:48 1:00 0:39 0:10

2 Norbert Wenger 27:36 0:49 3:41 5:47 7:24 10:33 12:32 13:29 14:10 14:37 16:07 17:44 18:37
Rorschach 0:49 2:52 2:06 1:37 3:09 1:59 0:57 0:41 0:27 1:30 1:37 0:53

20:54 22:34 23:52 25:59 27:01 27:54 28:03
2:17 1:40 1:18 2:07 1:02 0:53 0:09

3 Emil Sutter 27:43 1:14 3:58 6:55 8:15 11:15 13:15 14:09 14:45 15:16 17:01 18:24 19:28
Appenzell 1:14 2:44 2:57 1:20 3:00 2:00 0:54 0:36 0:31 1:45 1:23 1:04

20:41 22:14 23:49 25:36 27:19 28:03 28:14
1:13 1:33 1:35 1:47 1:43 0:44 0:11

4 Matthias Peter 28:23 0:52 3:56 7:01 8:43 12:01 14:14 15:16 15:51 16:09 17:16 18:32 19:13
Frauenfeld 0:52 3:04 3:05 1:42 3:18 2:13 1:02 0:35 0:18 1:07 1:16 0:41

20:07 21:45 23:10 25:37 27:42 28:31 28:41 5:31
0:54 1:38 1:25 2:27 2:05 0:49 0:10 *81

5 Erich Brauchli 28:59 1:07 4:09 6:34 8:07 11:29 13:46 14:50 15:29 15:45 16:59 18:50 19:51
Engelburg 1:07 3:02 2:25 1:33 3:22 2:17 1:04 0:39 0:16 1:14 1:51 1:01

20:51 22:51 24:39 26:55 28:01 29:03 29:15 0:41 16:02
1:00 2:00 1:48 2:16 1:06 1:02 0:12 *79 *71

6 Peter Lattmann 30:21 1:17 4:18 6:48 8:29 12:07 14:39 15:52 16:32 16:59 17:56 19:38 20:29
Winterthur 1:17 3:01 2:30 1:41 3:38 2:32 1:13 0:40 0:27 0:57 1:42 0:51

21:36 23:30 25:24 27:33 28:45 30:33 30:48
1:07 1:54 1:54 2:09 1:12 1:48 0:15

7 Heini Benz 32:15 1:14 4:18 6:45 8:20 12:05 14:36 15:53 16:46 17:05 18:52 20:58 22:00
Altstätten 1:14 3:04 2:27 1:35 3:45 2:31 1:17 0:53 0:19 1:47 2:06 1:02

23:33 25:42 27:36 29:56 31:16 32:23 32:34
1:33 2:09 1:54 2:20 1:20 1:07 0:11

8 Winfried Fugmann 32:36 1:15 4:42 7:19 9:15 12:59 15:39 16:56 17:41 17:54 19:52 21:21 22:17
Stockach/D 1:15 3:27 2:37 1:56 3:44 2:40 1:17 0:45 0:13 1:58 1:29 0:56

23:53 25:41 27:33 30:06 31:25 32:36 32:49 18:19
1:36 1:48 1:52 2:33 1:19 1:11 0:13 *71

9 Thomas Müller 34:36 1:08 4:14 7:57 9:56 14:17 17:03 18:19 19:18 19:48 20:54 23:03 24:07
Rheineck 1:08 3:06 3:43 1:59 4:21 2:46 1:16 0:59 0:30 1:06 2:09 1:04

25:28 27:19 29:17 31:39 33:02 34:52 35:06
1:21 1:51 1:58 2:22 1:23 1:50 0:14

10 Heiri Greminger 38:31 1:11 5:08 8:12 10:22 15:19 18:26 20:00 20:54 21:04 22:24 24:24 25:38
Ottoberg 1:11 3:57 3:04 2:10 4:57 3:07 1:34 0:54 0:10 1:20 2:00 1:14

26:50 29:15 31:28 35:25 37:03 38:20 38:41 13:03
1:12 2:25 2:13 3:57 1:38 1:17 0:21 *80

11 René Corthay 38:47 1:38 5:54 8:35 10:48 15:37 18:36 19:58 21:00 21:29 22:37 24:34 26:26
Wattwil 1:38 4:16 2:41 2:13 4:49 2:59 1:22 1:02 0:29 1:08 1:57 1:52

28:02 30:20 32:15 35:26 37:06 39:01 39:16 13:31
1:36 2:18 1:55 3:11 1:40 1:55 0:15 *80

12 Bruno Schneiter 40:41 1:32 5:27 8:09 10:15 14:59 17:53 19:27 20:24 20:35 22:06 25:41 27:20
Winterthur 1:32 3:55 2:42 2:06 4:44 2:54 1:34 0:57 0:11 1:31 3:35 1:39

29:08 31:48 34:06 37:12 38:56 40:37 40:52
1:48 2:40 2:18 3:06 1:44 1:41 0:15

13 Mario Fässler 43:59 1:29 5:34 9:04 11:27 16:31 19:52 21:33 22:31 22:59 25:21 28:17 31:28
Eggersriet 1:29 4:05 3:30 2:23 5:04 3:21 1:41 0:58 0:28 2:22 2:56 3:11

33:09 35:44 38:00 40:58 42:38 44:06 44:27
1:41 2:35 2:16 2:58 1:40 1:28 0:21


